CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 10 e 11 do Termo de Referência.
CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento dos bens e dos serviços objeto deste contrato a importância de R$ 112.640,00 (cento e doze mil
seiscentos e quarenta reais), conforme proposta de preços apresentada no procedimento licitatório, resumida no quadro abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT VALOR UNITÁRIO

3

NOTEBOOK

Marca: LENOVO
Modelo: THINKPAD T14 GEN2 vPro Intel Core i5-1145G7 vPro 8GB DDR4
3.200Mhz (1x8GB) 256GB SSD M.2 NVME PCI-e Tela 14’’ LED FHD